

خبر

سر مربی نفت

همچنان در بخش مراقبت‌های ویژه

- علی قزویزی، سرمربی نفت آبجان که پس از باخت به سپاهان در پرواز اصفهان به ابان دچار حمله قلبی شده، این روزها شرایط بهتری دارد اما همچنان تحت مراقبت در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان نفت اهواز، بستری شده است. سرمربی نفت که این دیدارها دربارۀ اتفاقی که برایش افتاد به فارس گفت: «کمی فشار بالا افتۀ بود و در هوایماین موضوع تشدید شد و به همین دلیل به بیمارستان نفت اهواز رفتم. بیمارستان خاصی وجود ندارد و به امید خدا تا سفتینه‌ز یک بیمارستان محلی بخواهم. تمام این مسائل توسط اپدرا و همچنین تیم‌های همسایه‌ها حل می‌شود. از شروع بازی ما برابر سپاهان به بازیکنان توهین کردند. آنها می‌خواهند از بازیکنان باج بگیرند و من هم گفتم یک ریل نباید به آنها پرداخت شود. به همین دلیل توهین به بازیکنان شروع کردیم. به دلیل توهین‌های لیبر تیم و رییس کانون هواداران اهی بیمارستان شدم»

سوء قصد به جان ساموئل اتوئو

- ساموئل اوتو، ضمن فاسد خواندن مسوولان فدراسیون فوتبال کامرون عنوان کرد آنها قصد جان او را کردند: «در طول یک سال گذشته از سوء مدیریت در فدراسیون فوتبال کامرون انتقاد کردم و اکنون سران فدراسیون فوتبال کامرون قصد دارند من را ترور و به من حمله کنند. اکنون با محافظ شخصی زندگی من کم و زمانی هم که خواب هستم، یک نفر خارج از اتاق خوابم به محافظت می پردازد.»

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد

برای جام جهانی اعلام شد

- ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران برای شرکت در قایم‌های جام جهانی تهران اعلام شد به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، چهارم کشتی‌آزاد مجموعه مسابقات جام جهانی در سال ۱۳۹۷ در مجموعه آزادی تهران برگزار می‌شود. ترکیب تیم ایران در این مسابقات به شرح زیر است: ۵۵ کیلو: حسن رحیمی - امید- لیلیا بهار - روزبه فرزند/ ۶۱ کیلو: مجید اسماعیل پور- حسن ارداقی - محمد مختاری/ ۶۶ کیلو: هادی تقوی - علی عسگر حبیبی - محمد یوسفی/ ۷۴ کیلو: صادق گوگوردی - حسن طهماسبی - مصطفی حسین خانی/ ۸۴ کیلو: احسان لشکری - احسان امینی - رضایت ۹۶ کیلو: محمد طالبی - حامد تاتاری/ ۱۲۰ کیلو: قاسمی - محمد رضا آذرشکیب - جعفر شمن نامی

حدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۵	۱۴	۱۵	۴۹
تراکتورسازی	۲۵	۱۲	۱۸	۴۶
فولاد	۲۵	۱۲	۱۴	۴۴
سپاهان	۲۴	۱۳	۱۷	۴۵
نفت تهران	۲۵	۱۰	۱۱	۴۰
صبا قم	۲۵	۸	۶	۳۵
ملوان	۲۵	۹	۰	۳۵
مس	۲۵	۸	۰	۳۴
فجر سیسی	۲۵	۸	۸	۳۳
راه آهن	۲۴	۹	-۱	۳۳
پرستویس	۲۴	۷	۶	۳۲
سایا	۲۵	۷	-۱	۳۱
داماش گیلان	۲۵	۷	-۷	۳۰
آلومینیوم	۲۵	۵	-۸	۲۵
پیکان	۲۵	۶	-۳	۲۵
ذوب آهن	۲۵	۵	-۱۲	۲۲
گهر درود	۲۴	۳	-۱۶	۱۸
فت آبادان	۲۵	۱	-۲۰	۱۵

رفع تعلیق، نتجہ دوستی، سرپرست فدراسیون، یا آسیایہا

شنا آزاد شد

سایه تعلیق از سر شای ایران بر داشته شد. مثل اینکه محسن رضایی در سرپرستی فدراسیون کار خودش را در اسپورتی که طی سهسال گذشته مجله بو بیا شده مر چندماه یکبار یکی ریسی آن را اداره می کرد، حالا آمدی را پیش روی خود می بیند که به زعم مسوولان شده است که در مسابقات جهانی در رشته هلند قهرمان و اترپلو کشورمان که در طول ۱۷ ماه گذشته مسابقات فدراسیون شتا، شجره و اترپلو را داشته الان که نام گرفته تصمیم دارد: از نفوذ استفاده کند محسن که گفته می شود مرادوات خوبی با مسوولان شتا و المپیک آسیا دارد، اما صراحتی همین از وزیر ورزش را گرفته تا چارسلمش تعلیق ایران در آسیا در حالی که تنها ۱۰ روز از ابلاغ خبر سرپرستی او محمد عباسی می گذرد، اما شنیده می شود رضایی بن المسلم، نایبریس فدراسیون جهانی شتا و ریسی المپیک آسیا و همچنین طاعا سلیمان ال کیشری، کنفدراسیون شتا، که دوستان قدیمی اش می خواست تا تعلیق فدراسیون شتا، شجره و اترپلو را آسیا چشم پوشی کنند در خواستی که خیلی زود ری آسیایها ابلیج شده و پاسخ آن به فدراسیون کشورمان آمده است. مدیر اجرایی کنفدراسیون شتا، جبه و اترپلو آسیا، روز پنجشنبه با ارسال نامه ای به محسن رضایی، با صدور مجوز حضور ایران در رقابت های باشگاه های آسیا، از این سه فعالیت تیم های ملی در مسابقات بین المللی این رشته باامناع و مشکلاتی طی این مدت در فدراسیون کشورمان به وجود آمده حل شده است. در نامه طاعا سلیمان ال کیشری

پای منچستر هم به پرونده تبانی باز شد

فوتبالی در مسابقات فوتبال که با جنجال شرط‌بینی و شکار آغاز شد و دامنه آن به دیگر نقاط دنیا از جمله آسیا و آمریکای لاتین نیز کشیده شد این روزها باعث شدن چهره پرطرفدارترین ورزش دنیا شده است. البته واضح است افزایش پخش مسابقات از شبکه‌های بی‌سیم و گسترش فناوری، به هم‌افزاین امکان بیشتری برپنداری روی مسابقات در حین انجام بازی ها داده صرفت بیشتری در اختیار کالابر دارانی قرار می دهد که به سازمان یافته در این امر ارتباط دارند طی این روزهای که که خبر تبانی روی تلکس خبرگزاری‌ها رفت هرروز های از این ماجرای وحشتناک دهان به دهان می چرخد. اینکه هفتده گذشته یورپول (پلیس اروپا) را جستجو یابی در فوتبال اروپا کرد، در برابر فوتبال گمشده کی راستی در گفتگو با روزنامه «سان» اعتراف کرد

بازی منجسترسونایتد و حرف مجارستانی در لیگ اروپا تبانی صورت گرفته است. منجسترسونایتد در ت خارج از خانه یک بر صفر به حرف مجارستانی ا بود اما در بازی برگشت در یکی بحرفه با پنج گل برتری شد.» به نوشته «سان» این تیمکه صرب با نام «کراساز» در افت کرده در شبکه تبانی فوتبال علیه با دلال بوده و اغلب به عنوان مترجم در این شبکه

تبانی که میلیون ها پوند در فوتبال اروپا در سالیان گذشته به جیب زده به فعالیت می پرداخت- او درباره جزئیات تبانی منجسترسونایتد و حرف مجارستانی در ایک قهرمان اروپا گفت: در یک کافی شاپ در شهر «الا آگرازی» جلساتی برگزار کردند تا نمایندگان این تیم که اکنون در دسته دوم قرار دارد در این جلسه حضور پیدا کنند.

قرار شد این تیم با حداقل تفاضل سه گل در اولدتا فورد شکست بخورد. معلوم نیست که آیا باشگاه منجسترسونایتد در جریان این عمل تبانی بوده است یا خیر. به همین دلیل در حال حاضر به باشگاه منجسترسونایتد اتهامی وارد نیست. به گفته این تیمکار صرب ۱۰ مجرم همچون او در این پرونده دست داشته اند. بعد از انتشار این مصاحبه، رئیس اتحادیه هواداران انگلستان با گلشن بدست کارگران گفت: «این داستان واقعیت نداشته نباید به حال این فوتبال تاسف خورد. ما سرسختانه ایماچرا را پیگیری خواهیم کرد حتی اگر هواداران احساساتی فوتبال نخواهند به خود بقبولاند بازی را که در صفر پیروز بودند بوی تبانی و ساخت و پاخت می دهد.» اشاره مالکوم کلارک به همان بازی است که کاراساز به تبانی در آن اعتراف کرده است. در آن بازی رود فان نیتسمایر دوگل و دیوید بکهام، لوکلونا سوشلتر و پل اسکولر هر یک با یک گل به ثمر رساندن.

سه قهرمانی لیگ، دو جام اتحادیه، یک جام حذفی، یک خیریه، یک قهرمانی باشگاههای جهان، یک قهرمانی در «کرنستون» قهرمانان اروپا، اینها افتخاراتی است که «کرنستون» در «لولو» به منجسترنیویانید به دست آورد، تیمی که به گفته خود رونالدو همنان جایزه‌ای و پوزی‌ای در قلمب او دارد حالا ارشنیشتب در استانیگو برنابو مقابل تیمی به میدان درود که در آن به هر افتخاری رسیده است، رونالدو دربار، ستلاژی بازی با منجسترنیویانید در بازی چهارشنبه در استوگو اختصاصی با «سلان» گفت: «در منجسترن به هر بازی که می‌شود، رسیدم. حضور در ادمانت‌فورد بهترین زندگی من بود و شاید بهترین زمانی که می‌شود از پال تال بپریم، زیرا جوان بدم حضور در منجسترنیویانید از بزرگ‌ترین تیمهای جهان در ۱۸ سالگی به روایتید، در کنار ستار گانی که همیشه آنها را در لیوین بدیداید

تمجید رونالدو و فرگوسن از یکدیگر

احتمالاً می‌دهند که ما
این کار را انجام می‌دهیم اما
هنوز دوپونیه سال از قرارداد کریس
با رائل باقی مانده و مادری‌دی هاهم قطعاً به
این راحتی ستاره تیشمن را از دست نمی‌دهند و
درصد تعدیل قرارداد بر می‌آیند. برای این رویا پرداز
باید حداقل ۱۵۰ میلیون پوند کنار بگذاریم، اگر دستمان باز
بود البته ارزشش را داشت اما آنچه مسلم است اینکه کریس
می‌تواند بهترین بازیکن دنیا شود. «فرگوسن، رونالدو را برتر از
زید دانست، این بازیکن پرتغالی شنبه‌شب در بازی با وایه
سه گل زد تا بازی تیم سابقش در آستانه بازی چهارشنبه‌شب
خط و نشان بکشد.

A photograph of two swimmers in a pool. The swimmer in the foreground is wearing a black swim cap and goggles, and is captured mid-stroke with water splashing around their head. The swimmer in the background is also wearing a black swim cap and goggles, and is further along in their stroke. Both swimmers are wearing dark-colored swimwear. The pool water is a clear blue, and there are lane lines visible in the water.

عکس: مهدی حسینی، شرق

المیکه که نقش زیادی در این قضیه داشتند، عضو سابق تیم ملی واترپلو برای ایران که در پنج دوره بازی‌های آسیایی حضور داشته، ترجیح می‌دهد توضیحی زیادی از مرادوات خوبی که من می‌سوزانم، به خصوص با حسین المسلم درآورد. «من اگر اینباری می‌فراسیون هم باشم هر کاری از دستم بر بیاید برای شما شیرجه و واترپلو می‌کنم. آقای المسلم ۲۰ سال است که من را به عنوان ورزشکار می‌شناسد. نه بده بستی است و نه کسی آدم کس دیگری است. موضوع این است که این‌ها آدم‌های ورزشی هستند و دوست دارند به ورزش کمک کنند». خوانی که خود عنوان قهرمانی چند دوره، رقابت‌های واترپلو با شناگهای آسیا را دارد، به حضور نامندم‌های ایران در این مسابقات اشاره می‌کند. «بشناگ فولاد ماهان اصفهان و نفت و گاز اُمیدیه نمایندگهای ما هستند که برای حضور در این دوره رقابت‌های بشناگ‌های آسیا آمده‌اند انتخاب شدند. در حال حاضر بشناگ فولاد ماهان اعلام کرده، منظریم ببینیم تیم نفت و گاز اُمیدیه چه می‌کند» و در پایان در پاسخ به این سوال شرق که انتخابات ریاست فدراسیون

قهرمانی بسکتبال زیر سایه بی‌مهری مسوولان

در هماهوی بازی‌های لیگ برتر فوتبال و بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، تیم ملی بسکتبال ایران در تهران موفق شد برای پنجمین بار قهرمان مسابقات بسکتبال غرب آسیا شود. تیم ملی کشورمان در آخرین بازی خود در این دوره از مسابقات شنبه به مصاف لبنان رفت که مانند اردن، دو باره دو بازی گذشته خود به پرتوی برزسی رسید بود. دیدار دو تیم در پایان وقت قانونی به تساوی ۸۰-۸۰ انجامید اما تیم ملی ایران در وقت اضافه بدون در اختیار داشتن اوشین ساهاگیان، حامد سهراب‌نژاد و صمد نیکخواه بهرامی در اولین وقت اضافه بازی صاحب برتری شد. این بازی در نهایت با نتیجه ۱۰۰ در ۸۶ به پایان رسید. در پایان این مسابقات صمد نیکخواه بهرامی با کسب ۲۶ امتیاز به عنوان امتیازآورترین بازیکن کشورمان شناخته شد و اصغر کارودست نیز با کسب ۲۲ امتیاز و تاثیرگذاری ۲۸ به عنوان موثرترین بازیکن این مسابقات شناخته شد. در تیم ملی لبنان نیز ریشان تری با کسب ۲۹ امتیاز و تاثیرگذاری ۳۳ به عنوان بهترین بازیکن میدان شناخته شد. نکته مهم این قهرمانی این است که بسکتبال ایران پس از چندین سال میزبان یک تورنمنت بین‌المللی بود و علاقمندان این رشته توانستند قهرمان تیم ملی را در خانه جشن بگیرند. در همین راستا ایران در خانه چندان برای مسوولان وزارت ورزش شادمان نداشت چون هیچ‌یک از مسوولان وزارت تاخته برای آمشای قهرمانی در سالن حضور پیدا نکردند از سوی دیگر مسوولان سیمان نیز بی‌مهری خود را شامل حال این رشته کردند. پخش نصفه و نیمه و مسابقه اول تیم کشورمان و عدم پخش مسابقه فینال و انکشاف اهالی این رشته را در بی‌داشتن و آنها این موضوع را توهین به علاقمندان این رشته نامیدند. قهرمانی کردند. محدود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد نایمندی و ورزش و در سالن مسابقات گفت: «قرار بود آقای دکتر عباسی به سالن بیاید. تمام شرایط حضورشان هم مهیا بود اما نمی‌توانم چرا نمانند.» مهدی پیروویچ، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در مورد قهرمانی تیم ایران گفت: «بازی را خوب شروع کردیم و توانستیم ۲۰ امتیاز از حریف پیش بگیریم اما متأسفانه دلو را به سوت‌هایی که ۱۰ دقیقه موجب شد که ابتدای بازی بتوانیم اختلاف را کم کنند. به نظر من قاضی میدان باید عادلانه‌تر قضاوت می‌کرد اما با این شرایط از بازیکنم راضی هستم و خوشحالم که توانستیم در ایران قهرمان شویم.» پیش از بازی ایران و لبنان دو تیم عراق و اردن برای آخرین سهمیه جام ملت‌های ۲۰۱۳ به مصاف هم رفتند که در نهایت اردن با نتیجه ۸۶ در ۸۰ عراق را مغلوب کرد و سومین سهمیه را کسب کرد. این مسابقات سیزدهمین دوره رقابت‌های غرب آسیا محسوب می‌شد.

نگاہ

بی تجربگی عامل اصلی ناکامی صبا



بیژن ذوالفقارنسب
کارشناس فوتبال

- بازی دو صبیای قم و الشب ابمارات در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا یک بازی منوط بود که در سطح آسیا زیاد از این بازی‌ها دیده می‌شود. صبا در این بازی به دلیل کمبود تجربه بین‌المللی بازیکنان خود شکست خورد اگر در کنار سهراب بختیارزاده دو بازیکن دیگر هم حضور داشتند به‌طور محتمل این تیم در دقیقه ۸۱ مساوی را می‌خورد و می‌توانست به مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود کند. صبا در این بازی به مراتب بهتر از بازی‌های لیگ بازی کرد نشان داد که کیفیت خوبی دارد، اما به دلیل اینکه بسیاری از بازیکنان صبا اولین بازی ملی خود را انجام می‌دادند، نتوانستند موفق عمل کنند. صبیای‌ها در ۹ دقیقه و بعد از آن در ۱۲۰ دقیقه و حتی در ضربات پناهایی تیم خود حضور پیدا کردند. خیلی خوب هم پناهایی زدند، اما همان بی‌تجربگی بازی‌چان این تیم شد. صبا اگر در بازی‌های لیگ هم همین‌گونه بازی کند می‌تواند یکی از مدعیان باشد. هر چند صبا در این بازی بهتر از حریف با تجربه خود و مستحق برد هم بود، اما باید به این نکته توجه کرد که با تمام احترامی که برای این تیم قائل هستیم، این‌ها به هیچ‌کدام از تیم‌ها هم پیدا نمی‌کردند، مگر به جایی نمی‌روند و حذف می‌شوند، چون ساختار تیم برای چنین مسابقات معتبری ساخته نشده است. سه تیم دیگر ایران در مرحله گروهی، اردستان، متقونی نسبت به صبا دارند استقلال و ساجان بارها در چنین مسابقاتی حضور داشتند و بازیکنان با تجربه خوبی دارند که می‌توانند به راحتی از هر حمله آن تیم صعود کنند. تیم تراکتورسازی هم به اینکه دفعه اول است که به چنین مسابقاتی می‌رود و تجربه کمی دارد، اما به دلیل حضور پر تعداد تماشاگرانش می‌تواند تاثیر عجیبی روی تیم حریف بگذارد. در این دوره از مسابقات حضور پرشور هواداران تراکتور بسیار خواهی‌بیننده نظرم استقلال تمام پنا‌تسل‌های لازم برای موفقیت در این دوره از مسابقات را دارد، از کادر فنی و بازیکنان گرفته تا هوادار که همگی می‌توانند باعث موفقیت این یوشان پایتخت شوند.

نتیجه و برنامه

نبیه ۲۱ بهمن:

دماش یک - فجر صفر/ الومینیوم صفر- پیکان یک
سایبا صفر- مس صفر / نفت تهران یک-
پرسپولیس یک
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا: صبا یک - قم یک -
شباب امارات یک (درضربت پناستی صبا ۵ بر ۳ باخت)
شنبه ۲۴ بهمن:
راذهن - سیاهان، ساعت ۱۵:۳۰
چهارشنبه ۲۵ بهمن:
پرسپولیس - گهر، ساعت ۱۷:۱۰
جمعه ۲۷ بهمن ماه:
ملوان - فولاد، ساعت ۱۶
نفت آبادان - الومینیوم، ساعت ۱۶
پیکان - سایبا، ساعت ۱۶
ذوبان - مس، ساعت ۱۶
فجر - استقلال، ساعت ۱۵

بریده اخبار

نهاد شهسواری، پینگ‌پنگ‌باز المپیک ایران، قهرمان دور دوم رقابت‌های رده‌بندی دسته برتر انفرادی بزرگسالان بانوان شد.

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس پس از تساوی این تیم مقابل نفت تهران از عملکرد برخی بازیکنان این تیم انتقاد کرد.

پارسا سوزا بازیکن تیم فوتبال پارسا سوزا با شش بر یک در بازی خانگی ۱۶ امتیازی خود با رئال مادرید را حفظ کرد.

۵۰ سال سابقه فعالیت



دمای هوا 25°

Tunisia 

تاریخ پرواز
۲۹ اسفند و ۵ فروردین





Nouvelair

ایرباس مدرن

سوس + موناستیر + حمامات

امتیازات ویژه تور

- ۴ روز گشت کامل شهری با ناهار
- پرواز مستقیم از تهران به تونس
- اقامت در هتلهای لوکس با صبحانه - نهار - شام ، سیم کارت

1150 \$:	All 3	★ ★ ★
1280 \$:	UAII 4	★ ★ ★
1350 \$:	UAII 5	★ ★ ★







مجری انحصاری

پر سپولیس

۸۸ ۸۰ ۵۲ ۶۶

Perspolistour.com

